

جزئیات بیشتری از سناریوی آمریکا برای حمله به کشورهای منطقه

احمدی نژاد: تصمیم گرفته‌اند تا ۳ ماه آینده علیه حداقل دو کشور منطقه عملیات انجام دهند

محمود احمدی نژاد، رئیس جمهوری همان طور که اوایل هفته جاری از سناریوی جدید طراحی شده توسط آمریکا خبر داده بود، یک بار دیگر به تشریح این سناریو و اقدامات احتمالی آمریکا علیه ایران و متحدانش در منطقه پرداخت.

وی با تأکید بر این که «ما اطلاعات دقیقی داریم که آمریکایی‌ها یک سناریوی نوشته‌اند که جنگ تبلیغاتی سنگینی علیه ایران را اندازه‌اندازند این حرف‌هایی که رئیس جمهور روسیه زد، در واقع آگهی پخش آن نمایش است»، گفت: در این سناریو به گستردگی وارد می‌شوند و برخی از افرادی را که در دیده‌اند و به آمریکا برده‌اند و حرف‌هایی از آنها کشیده‌اند و این به تصور خودشان یک نمایشنامه کامل است، شروع می‌کنند به جنگ سنگین تبلیغاتی و افراد مختلف پشت سر هم حرف می‌زنند و بعدش هم برخی از کشورهای منطقه را مورد هجوم قرار بدهند برای این که ما را تحت فشار قرار دهند. این کلیت یک سناریوست.

احمدی نژاد افزود: آنها همچنین با برخی‌ها در منطقه ما هماهنگی کرده‌اند، با برخی‌ها در داخل کشور هماهنگ کرده‌اند و این مساله را کلید زده‌اند.

احمدی نژاد که با شبکه پرس تی‌وی گفتگو داشت، با اشاره به اظهارات اخیر مدودف، رئیس جمهوری روسیه که مدعی شده بود ایران در حال دستیابی به فناوری‌هایی است

که به ساخت بمب اتم نزدیک می‌شود، تصریح کرد: ما فکر می‌کنیم تماشای این سناریو فقط خود آمریکا و متحدانش هستند، یعنی کسی که در دنیا پول نمی‌دهد که برود و این نمایشنامه را ببیند و تأثیری هم نخواهد داشت. این تبلیغات سنگین علیه ماست.

حمله به سوریه و لبنان

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، رئیس جمهوری همچنین گفته‌های چند روز قبل خود را تکمیل کرد و سوریه و لبنان را دو کشوری دانست که اسرائیل قصد دارد به آنها حمله کند. وی خاطر نشان کرد: این احتمال نیست بلکه آنها تصمیم گرفته‌اند که این کار را انجام دهند. من اطلاع می‌دهم آمریکا و اسرائیل تصمیم گرفته‌اند تا ۳ ماه آینده علیه حداقل ۲ کشور منطقه، عملیات انجام بدهند. روشن است که همه این بازی‌ها هم برای نجات رژیم صهیونیستی است.

احمدی نژاد در پاسخ به این سوال که «اگر چنین حمله‌ای رخ دهد، آیا ایران به این کشورها کمک می‌کند؟» تصریح کرد: نیازی نیست. برای ما بسیار روشن است که در هر تحرک نظامی جدید، رژیم صهیونیستی شکست خورده قطعی صحنه است. بنابراین ما نگرانی نداریم و نیازی نیست ما کمکی بکنیم. همین که ما هستیم کمکی برای همه ملت‌هاست. برای این که ایران کشوری است

که جلوی سیاست‌های سلطه و توسعه طلبانه و غیرقانونی ایستاده است. این بزرگ‌ترین کمک به سایر ملت‌های منطقه است.

نفس رو بکشد قطعنامه بد است

رئیس جمهور در بخشی دیگر از این مصاحبه به آخرین تحولات موضوع هسته‌ای ایران پرداخت و درباره قطعنامه تحریم اخیر گفت: هر چند این قطعنامه اثر گذار نیست؛ ولی نفس این رویکرد، بد است؛ زیرا این کشورها هر زمان که منطقی ندارند، فوراً دست به اسلحه می‌برند یا قطعنامه تصویب می‌کنند. این در حالی است که مناسبات جهانی را باید با منطق و گفتگو حل کرد.

وی افزود: این قطعنامه در شرایطی تصویب شد که رژیم صهیونیستی کشتی کمک‌های انسانی را در دریای آزاد مورد هجوم قرار داده بود و این کشورها نسبت به رژیم اسرائیل عکس‌العملی نشان ندادند؛ ولی با ایران که دست همکاری دراز کرده است، چنین برخوردی کردند.

احمدی نژاد گفت: ما همان زمان زشتی این اقدام و بی‌اثر بودن اقدام این کشورها را به آنان یادآور شدیم و برای این که تنبیه شوند و یاد بگیرند چگونه با ملت‌ها رفتار کنند، به آنها گفتیم که تا نیمه ماه رمضان (اواسط سپتامبر) گفتگو نمی‌کنیم.

به گفته احمدی نژاد، بعد از آن بعضی از این کشورها در

تماس خود با ما پذیرفتند که بعد از این زمان گفتگو را آغاز کنند؛ اما کاترین اشتون، مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپا که در ۳ تا ۴ ماه گذشته در پاسخ به تماس‌های آقای جلیلی برای مذاکرات جواب درستی نداده و گفته بود فعلاً آمادگی برای مذاکره ندارد، روز بعد از قطعنامه در مصاحبه و نامه خود برای مذاکره اعلام آمادگی کرد.

جلیلی در پاسخ ضمن اعلام آمادگی همیشگی ایران برای گفتگو یادآور شد که مذاکرات پس از زمان اعلام شده آغاز خواهد شد.

لازم نیست هیچ‌کس عقب‌نشینی کند

احمدی نژاد در ادامه تصریح کرد: این بار هم بلافاصله پس از قطعنامه، خانم اشتون که ۳ ماه حاضر به مذاکره نبود، اعلام کرد آماده گفتگو است. آقای جلیلی هم در پاسخ گفتند ما آماده گفتگو هستیم؛ اما رئیس جمهور به علت رفتار بدی که مرتکب شده‌اید، مذاکرات را ۲ ماه به تعویق انداخته است. این یعنی ما اواسط سپتامبر آماده گفتگو هستیم.

او تصریح کرد: ما پیش از این قطعنامه هم آماده گفتگو بودیم؛ اما آنچه مهم است مبنای چارچوب گفتگوست. به نظر ما، گفتگو باید بر مبنای احترام و عدالت باشد. ما چارچوب را در بسته پیشنهادی برای آنان مشخص کرده‌ایم که شامل مسائل بین‌المللی و دغدغه‌های مشترک جهانی است.